少先队红领巾奖章之三星章队员和集体名单公示
为深入学习贯彻党的二十大精神，展现在习近平新时代中国特色社会主义思想指引下嘉定少先队员、少先队集体昂扬向上、奋发有为的精神风貌，发挥典型示范作用，激励广大少先队员和少先队集体学习先进、追求进步，根据共青团中央、教育部、全国少工委《关于构建阶梯式成长激励体系 增强少先队员光荣感的指导意见》和《上海市红领巾奖章争章活动实施细则（试行）》的有关要求，在团区委、区教育局、区少工委的指导下，上海市嘉定区第一中学附属小学决定开展2022学年嘉定区“红领巾奖章”争章活动。经学校各年级推荐，校少工委审核，现拟推荐8名少先队员、1个中队为嘉一附小2022年“红领巾奖章”三星章个人、集体获章对象，现予公示。公示时间：2023年3月31日至2023年4月4日。

三年级
顾于乔  何宇宸  张惟伊
四年级
李淘淘  徐紫琪  潘智宸  盛乐妍
五年级
章皓宸

三星中队
三5张衡中队

中国少年先锋队上海市嘉定区第一中学附属小学工作委员会
2023年3月30日